PBD659
称重秤台
用
户
手
册
30704776D  2022/9/4 12:12  - Schema ST4 PDF engine -  Layout by Victor Mahler
PB

尺寸 a b c d * e f g h
PBD659-QA mm 178 228 70 110 178 228 21 40
inch 7.01 8.98 2.76 4.33 7.01 8.98 0.83 1.57
PBD659-A mm 190 240 70 110 250 300 21 40
inch 7.48 9.45 2.76 4.33 9.84 11.81 0.83 1.57
PBD659-QB mm 255 305 70 110 255 305 21 40
inch 10.04 12.01 2.76 4.33 10.04 12.01 0.83 1.57
PBD659-BB mm 250 300 70 110 350 400 21 40
inch 9.84 11.81 2.76 4.33 13.78 15.75 0.83 1.57
PBD659-B mm 350 400 83 126 450 500 21 40
inch 13.78 15.75 3.27 4.96 17.72 19.69 0.83 1.57
PBD659-BC mm 450 500 90 134 600 650 21 40
inch 17.72 19.69 3.54 5.28 23.62 25.59 0.83 1.57
PBD659-CC mm 550 600 90 134 750 800 21 40
inch 21.65 23.62 3.54 5.28 29.53 31.50 0.83 1.57
PBD659-CC600 mm 550 600 94 140.5 750 800 21 40
inch 21.65 23.62 3.70 5.53 29.53 31.50 0.83 1.57
*: d=称重秤台最小高度。使用可调秤脚，称重秤台高度最大可增加 5 mm/0.20 inch。
技术数据与操作限值​​12
5.5 有关容量预加载的信息

秤盘重量
(5)
出厂预加
载 (6)
机械预加
载预留值
(7)
零点设置
范围 (8)
最大容量
范围 (1)
PBD659-QA3 228x228 3 0.71 1.90 2.61 5.39 0.54 11
PBD659-QA6 228x228 6 0.71 1.90 2.61 2.39 1.08 11
PBD659-A3 240x300 3 0.80 2.40 3.20 4.80 0.54 11
PBD659-A6 240x300 6 0.80 2.40 3.20 1.80 1.08 11
PBD659-A12 240x300 12 0.80 2.40 3.20 6.80 2.16 22
PBD659-A15 240x300 15 0.80 2.40 3.20 3.80 2.70 22
PBD659-QB12 305x305 12 1.42 2.80 4.22 5.78 2.16 22
PBD659-QB15 305x305 15 1.42 2.80 4.22 2.78 2.70 22
PBD659-QB30 305x305 30 1.42 2.80 4.22 25.78 5.40 60
PBD659-QB60 305x305 60 1.42 2.80 4.22 35.78 10.80 100
PBD659-BB30 300x400 30 2.00 3.50 5.50 24.50 5.40 60
PBD659-BB60 300x400 60 2.00 3.50 5.50 34.50 10.80 100
PBD659-B30 400x500 30 3.99 5.50 9.49 20.51 5.40 60
PBD659-B60 400x500 60 3.99 5.50 9.49 30.51 10.80 100
PBD659-B120 400x500 120 3.99 5.50 9.49 70.51 21.60 200
PBD659-B150 400x500 150 3.99 5.50 9.49 40.51 27.00 200
PBD659-BC60 500x650 60 6.93 8.40 15.33 24.67 10.80 100
PBD659-BC120 500x650 120 6.93 8.40 15.33 64.67 21.60 200
PBD659-BC150 500x650 150 6.93 8.40 15.33 34.67 27.00 200
PBD659-BC300 500x650 300 6.93 8.40 15.33 184.67 54.00 500
PBD659-CC60 600x800 60 10.53 11.50 22.03 17.97 10.80 100
PBD659-CC120 600x800 120 10.53 11.50 22.03 57.97 21.60 200
PBD659-CC150 600x800 150 10.53 11.50 22.03 27.97 27.00 200
PBD659-CC300 600x800 300 10.53 11.50 22.03 177.97 54.00 500
PBD659-CC600 600x800 600 10.53 14.70 25.23 124.77 108.00 750
PBD659，开放式秤盘（304 / 316L）
类型 尺寸
[mm]